Gerência de Desenvolvimento
Grupo Educação
Senac São Paulo
Rua Dr. Vila Nova, 228 6º andar — Centro
CEP 01222-903 — São Paulo / SP — Brasil
Tel.: 11  3236 2014   Fax: 11  3236 2133
supervisaoeduc@sp.senac.br
www.sp.senac.br

PORTARIA SENAC/GEDUC - SE Nº 159/2020

A Supervisão Educacional do Senac São Paulo, no uso de

suas atribuições regimentais e com base na Instrução
Normativa nº. 06/2016, da Diretoria Regional do Senac São

Paulo,

RESOLVE:

Artigo 1º - Autorizar a alteração do nome fantasia de Senac Serra de Bragança para Senac Tatuapé

Serra de Bragança, CNPJ: 03.709.814/0089-20, situado na Rua Serra de Bragança, nº 990, Vila Gomes

Cardim, no município de São Paulo, estado de São Paulo

Artigo 3º - Esta portaria retroage seus efeitos a 16/03/2020, revogando-se as disposições contrárias.

São Paulo, 09 de setembro de 2020

Sandra Regina Mattos Abreu de Freitas Eliane Cristina Brasileiro Casarin

Diretora de Educação Profissional em Exercício Supervisão Educacional

	2019_212_BRA_autorizacao_funcionamento_unidade
	2020_159_BRA_Alteracao_Nome
	PORTARIA SENAC/GEDUC - SE Nº 159/2020

	Resolucao_07_2019